
 
Dz.04.0021.54.2022 

 

 
Uchwała Nr LIV/467/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dla zbycia części działki przy ul. Sosnowieckiej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zbycia części działki nr 832/2 o całkowitej pow. 0,0139 ha obręb 34 

jednostka ewidencyjna Krowodrza w trybie bezprzetargowym, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej składającej się z działki nr 831 o pow. 0,0679 ha. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

    

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o trzymane pismo z Wydziału 

Skarbu Miasta UMK znak pisma: GS-01.6840.267.2021.BF2 z dnia 24 maja 2022 r. (data wpływu 

25.05.2022 r.). Nie rozpoznano przeciwwskazań do zamierzonego przedsięwzięcia.  

 

 

 

 

 


